МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул.Челюскинцев, 114, г.Саратов, 410042
Тел.: (845-2) 26-30-61; Факс (845-2) 26-19-20

   _04.04.2016_____ № ___4095___

  на № ________________________

Главе администрации

муниципального района,

городского округа

           Направляем Вам информацию о том, что 22 апреля  2016 года с 10:00

до 17:00 в г. Саратове (ул. Железнодорожная, д. 72, конференц-зал отеля

«Богемия») состоится специализированный семинар «Правовые вопросы

управления МКД: новые нормы, актуальные вопросы» с участием лучшего

российского эксперта Кокина Игоря Александровича.

           Учитывая актуальность вопросов программы мероприятия,

рекомендуем Вам направить на семинар специалистов по вопросам ЖКХ

администрации муниципального образования. Обращаем Ваше внимание,

что для специалистов по вопросам ЖКХ органов местного самоуправления

предусмотрены специальные условия участия.

   Кроме того, просим Вас довести информацию о предстоящем

мероприятии до соответствующих служб, управляющих организаций, ТСЖ,

ЖСК и иных организаций и предприятий жилищно-коммунального

комплекса, осуществляющих деятельность на территории муниципального

образования.

   Участие в семинаре возможно только по предварительной

регистрации. Информация об условиях участия, стоимости, скидках и

регистрация на семинар на сайте www.acato.ru, по e-mail: gkh@acato.ru или

по телефону 8-800-700-60-58 (звонки по РФ бесплатные). Контактное лицо:

Скосарева Наталья Николаевна.

Приложение на 8 л. в 1 экз.

Заместитель министра                                                                  Е.А.Белоусов

Цыганова М.А.

26-19-34

http://www.acato.ru/
mailto:gkh@acato.ru

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул.Челюскинцев, 114, г.Саратов, 410042
Тел.: (845-2) 26-30-61; Факс (845-2) 26-19-20

   ______________ № _______________

  на № ________________________

ООО «Центр дистанционного обучения

«АКТО»»

197374, г. Санкт-Петербург, ул.

Мебельная, д. 12,  офис 418

            Информация о том, что 22 апреля  2016 года с 10:00 до 17:00 в

г. Саратове (ул. Железнодорожная, д. 72, конференц-зал отеля «Богемия»)

состоится специализированный семинар «Правовые вопросы управления

МКД: новые нормы, актуальные вопросы» с участием лучшего российского

эксперта Кокина Игоря Александровича, была направлена в администрацию

муниципального образования «Город Саратов», а также в администрации

муниципальных районов и городских округов Саратовской области.

Заместитель министра                                                                 Е.А.Белоусов

Цыганова М.А.

26-19-34

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул.Челюскинцев, 114, г.Саратов, 410042
Тел.: (845-2) 26-30-61; Факс (845-2) 26-19-20

   ______________ № _______________

  на № ________________________

Главе администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

В.Н. Сараеву

Уважаемый Валерий Николаевич!

           Направляем Вам информацию о том, что 22 апреля  2016 года с 10:00

до 17:00 в г. Саратове (ул. Железнодорожная, д. 72, конференц-зал отеля

«Богемия») состоится специализированный семинар «Правовые вопросы

управления МКД: новые нормы, актуальные вопросы» с участием лучшего

российского эксперта Кокина Игоря Александровича.

           Учитывая актуальность вопросов программы мероприятия,

рекомендуем Вам направить на семинар специалистов по вопросам ЖКХ

администрации муниципального образования. Обращаем Ваше внимание,

что для специалистов по вопросам ЖКХ органов местного самоуправления

предусмотрены специальные условия участия.

  Кроме того, просим Вас довести информацию о предстоящем

мероприятии до соответствующих служб, управляющих организаций, ТСЖ,

ЖСК и иных организаций и предприятий жилищно-коммунального

комплекса, осуществляющих деятельность на территории муниципального

образования.

  Участие в семинаре возможно только по предварительной регистрации.

Информация об условиях участия, стоимости, скидках и регистрация на

семинар на сайте www.acato.ru, по e-mail: gkh@acato.ru или по телефону 8-

800-700-60-58 (звонки по РФ бесплатные). Контактное лицо: Скосарева

Наталья Николаевна.

Приложение на 8 л. в 1 экз.

Заместитель министра                                                                  Е.А.Белоусов

Цыганова М.А.

26-19-34

http://www.acato.ru/
mailto:gkh@acato.ru

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул.Челюскинцев, 114, г.Саратов, 410042
Тел.: (845-2) 26-30-61; Факс (845-2) 26-19-20

   ______________ № _______________

  на № ________________________

Калибабчуку В.В.

111399, г. Москва, Федеративный

проспект, д. 5,  корп. 1 офис 31

            Информация о том, что 22 апреля  2016 года с 10:00 до 17:00 в

г. Саратове (ул. Железнодорожная, д. 72, конференц-зал отеля «Богемия»)

состоится специализированный семинар «Правовые вопросы управления

МКД: новые нормы, актуальные вопросы» с участием лучшего российского

эксперта Кокина Игоря Александровича, была направлена в администрацию

муниципального образования «Город Саратов», а также в администрации

муниципальных районов и городских округов Саратовской области.

Заместитель министра                                                                 Е.А.Белоусов

Цыганова М.А.

26-19-34